
Nabízíme volné pracovní místo na pozici: 

 
ORTOTIK – PROTETIK 

   ORTOTICKO – PROTETICKÝ TECHNIK 

 

 
 

Náplň práce: 

 Vytváří konstrukční řešení a stavbu ortotických a protetických 
pomůcek bez odborného dohledu. 

 Zajišťuje odběr měrných podkladů, odzkoušení a předání 
dohotovené pomůcky, podílí se na její stavbě. 

 Zodpovídá za technickou a výrobní kvalitu a splnění všech 
funkčních ukazatelů pomůcek. 

 
Co Vám nabízíme:  

 Práci v příjemném prostředí léčebny s dlouholetou tradicí. 

 Výhodné platové podmínky, roční odměny. 

 Nástup dle domluvy, pracovní poměr na dobu určitou s možností 
prodloužení.  

 Úvazek 0,75 až 1,0. 

 Možnost dalšího vzdělávání. 

 5 týdnů dovolené, příspěvek na stravování a produkty na stáří, další 
zaměstnanecké výhody.  

 
Co od Vás očekáváme:  

 Odbornou způsobilost k výkonu povolání dle zákona č. 96/2004 Sb. 

 Spolehlivost, schopnost týmové práce, bezúhonnost. 

 Aktivní spolupráci při zavádění 3D technologií ve výrobě individuálních 
pomůcek.  

 
 

 
 

 

Životopis s přehledem dosavadní praxe a fotokopie dokladů o vzdělání zasílejte             
na e-mailovou adresu: per@hamzova-lecebna.cz.  
 

Pro bližší informace kontaktujte Jitku Ročňovou: 469 648 810, 733 184 241.

 

mailto:per@hamzova-lecebna.cz

